
Dz-12.0021.35.2021 

 

Uchwała Nr XXXV/427/2021 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 14 września 2021 r. 

 

 

w sprawie:  remontu drogi wewnętrznej na działce nr 274/19 obr. 100 jednostka ewidencyjna 

Podgórze. 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit k  uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  (t. j. Dz. U. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5474 ze zm.)  Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do Zarządu Dróg Miasta Krakowa o wykonanie remontu  drogi wewnętrznej na 

działce nr 274/19 obr. 100 jednostka ewidencyjna Podgórze, której nawierzchnia z powodu 

ulewnych opadów deszczu uległa poważnym uszkodzeniom. 

 

                                

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

              Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII

            Bieżanów-Prokocim 

  

                       Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Droga jest gruntowa, utwardzona, znajduje  się w zarządzie ZDMK. Intensywne opady deszczu 

wypłukały tłuczeń, w związku z tym droga nie nadaje się do użytkowania. Ponadto brakuje 

odwodnienia w drodze oraz korytek zbierających wodę, co powoduje zalewanie domów 

położonych na końcu ulicy. 


